Abonamentul pentru Brașov
a administrațiunei, piața mare,
Târgul lui Nr. 30 etajul
1.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu esemplar 6 cr. v. a.
sên 15 bani. Inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 56.

Brașov, Vineri, 11 (23) Martie

1894.

## La mórtea lui Kossuth.

Brașov, 10 Martie v.

Ungurii jălesc mórtea celui
mai mare agitator și revoluționar
al lor, Ludovic Kossuth.

Doliul general, ce i-a cuprins
pe toți, fără deosebire de partid
orî de clasă, la vestea tristă, ce a
sosit dela Turin, pietatea și vene-
rațiunea, cu